
Zarządzenie Nr 306/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora w Szkole 
Podstawowej nr 1  w Słubicach

Na podstawie art. 64 ust.1 oraz art. 29 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.996 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam pozytywną opinię dotyczącą powierzenia pani Monice Bugielskiej stanowiska 

wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach, nie dłużej niż na okres 

10 miesięcy, tj. od dnia 1 października 2018 r. nie dłużej niż do dnia 31 lipca 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wicedyrektorowi pełniącemu obowiązki dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązująca od 1 października 

2018r.

Id: 928354BA-A822-49DB-AF23-13F728D07801. Przyjęty Strona 1




